Rat okeller

Neo ewtrées

CROQUETTES DE FROMAGE 10,00€
CROQUETTES DE CREVETTES 15,50€
CARPACCIO A L'HUILE D'OLIVE 13,50€
SCAMPI CREME TOMATE (AVEC/SANS AIL) 14,00€
SUPPLEMENT FRITES /[ CROQUETTES / PATES GRECQUES 2,50€

Neg plats

BOUCHEE A LA REINE 13,50¢€
BOULETTES LIEGEOISES 13,50€
ESCALOPE DE PORC PANE 15,50€
o SAUCE POIVRE OU CHAMPIGNON 1,50€
CARBONNADE D'AGNEAU 15,50€
SPARE RIBS 16,50€
ROGNONS DE VEAU W, 00€
FILET DE SANDRE AU VIN BLANC 19,50€
BURGER GIBIER 16,50€
(BURGER DE BICHE, TALEGGIO, POMME, OIGNONS ROUGES, CANNELLE)
BURGER RATSKELLER 15,50€
(BOEUF, BACON, CHEDDAR, SAUCE BBQ)
BURGER ITALIEN 15,50€

(BOEUF, ROQUETTE, TOMATE, MOZZARELLA, PESTO)

MOUSSAKA 17,00€
GIOUVETSI (CRATIN DE PATES GRECQUES ET D'AGNEAU) 16,50€
CIVET DE BICHE 19,00¢€

LUNDI - JEUDI : 17h30-20h00
VENDREDI - DIMANCHE : 11h30-14h et 17h30-20h00

Livraison possible pour toute commande de min. 25€ dans un rayon de 5km
Commande au 087/301.601 ou 0478/55.64.31

Klotzerbahn 2, 4700 Eupen



Rat okeller

Verspeigew

KASEKROKETTEN

NORDSEEKRABBENKROKETTEN

CARPACCIO MIT OLIVENOL

SCAMPI TOMATENCREME (MIT/OHNE KNOBLAUCH)

+ FRITTEN /| KROKETTEN / GRIECHISCHE NUDELN :

HWmeﬂe
KONIGINNENPASTETCHEN
LUTTICHER BOULETTEN

SCHWEINESCHNITZEL
o PFEFFERCREME ODER CHAMPIGNONCREME

LAMMGULASCH

SPARE RIBS

KALBSNIEREN

ZANDERFILET, WEISSWEINSOSSE

WILDBURGER

(HIRSCH, TALEGGIO, APFEL, ROTE ZWIEBELN, ZIMT)
RATSKELLER BURGER

(RINDFLEISCH, BACON, CHEDDAR, BBQ-S0OSSE)
ITALIENISCHER BURGER

(RINDFLEISCH, RucoLA, TOMATE, MOZZARELLA, PESTO)

MOUSSAKA
GIOUVETS! (GRIECHISCHER NUDELAUFLAUF MIT LAMM)
REHPFEFFER

MONTAG - DONNERSTAG : 17:30-20:00
FREITAG - SONNTAG : 11:30-14:00 und 17:30-20:00

Gratislieferung im Umkreis von 5 Km fir jede Bestellung ab 25 Euro.
Bestellungen unter 087/301.601 oder 0478/55.64.31

Klotzerbahn 2, 4700 Eupen

10,00€
15,50€
13,50€
14,00€

2,50€

13,50¢€
13,50¢€
15,50¢€

1,50€

15,50€

16,50€

17,00€

19,50€

16,50€

15,50€

15,50€

17,00€

16,50€
19,00€



